
Druh činnosti
Cena 

základní

Cena se 

smlouvou

Množstevní 

jednotka

správa firemních informačních systémŮ

Příprava dat, instalace, konfigurace systému 1 600 Kč 1 200 Kč hodina

Systémové integrace, odborné řešení propojení systémů 1 600 Kč 1 200 Kč hodina

Podpora uživatelů a správa podnikových informačních systémů 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Zálohování a obnova dat, rekonstrukce souborů 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Školení uživatelů, konzultace k obsluze programů 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

správa serverů, počítačových sítí a ostatních zařízení

Projekt počítačové sítě dle zadání uživatele 2 500 Kč 2 000 Kč hodina

Správa firemních databází a SQL serverů 2 500 Kč 2 000 Kč hodina

Instalace serverových operačních systémů 2 000 Kč 1 500 Kč hodina

Instalace operačních systémů síťových stanic a desktopů 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Vzdálená i lokální správa LAN a WAN sítí a serverů 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Správa lokálních desktopů a připojených zařízení 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Realizace síťových rozvodů a montáž hardware 900 Kč 900 Kč hodina

účetní a ekonomické poradenství

Finanční analýza, kalkulace, účetní metodika 1 600 Kč 1 200 Kč hodina

Rekonstrukce účetnictví, příprava účetních dat při zavádění IS 1 600 Kč 1 200 Kč hodina

Příprava k auditu, podklady k úvěrům, výkaznictví, konzultace 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Zpracování účetní závěrky, daňová přiznání 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Poradenství při řešení neobvyklých účetních případů 1 300 Kč 1 000 Kč hodina

Webdesign a programování

Zhotovení základní stránky webové prezentace s dohodnutým obsahem a 

umístění na server 
xxx 6 000 Kč strana

Každá další strana webové prezentace xxx 4 000 Kč strana

Webové stránky speciálního charakteru (fotogalerie, e-shop,atd.) xxx dohodou strana

Programátorské služby, vývoj aplikací xxx dohodou dílo

Fotografické služby, úprava snímků, grafické práce, logotypy xxx dohodou dílo

cestovné

Sazba za ujetý kilometr při dopravě ke klientovi 10 Kč 10 Kč km

Telefon: 564 409 490  e-mail: pelhrimov@credis.cz

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ A SLUŽEB

                                Na Pankráci 1724/129  14000 PRAHA 4

              Telefon: 272 048 870  e-mail: credis@credis.cz 

Cena se smlouvou  platí pro klienty, kteří mají se společností CREDIS s.r.o. uzavřenou servisní smlouvu. 

Ceny v tomto ceníku jsou uvedeny bez DPH a platí od 1. ledna 2020 .

Společnost poskytuje služby rovněž prostřednictvím své pobočky v Pelhřimově, Tomáše ze Štítného 634


